
Tijdelijke verkeersmaatregel tijdens

Fantasy Festival

Gelet op:

 

1. artikel 34 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer;

2. artikel 35 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer ;

 

Overwegende dat,

 

er een Festival wordt georganiseerd op het Landgoed Keukenhof van 31 juli tot en met 3 augustus;

 

er veel bezoekers komen ( geschat 12.000 op zaterdag) en zij de Stationsweg moeten oversteken om

van het parkeerterrein naar het evenement te wandelen;

 

er veel bezoekers op de tijdelijke camping verblijven  en zij de Stationsweg moeten oversteken om van

het parkeerterrein naar het evenement te wandelen;

 

de oversteekplaatsen worden bemenst  door verkeersregelaars en verkeerslichten om zo de veiligheid

sterk te verbeteren voor de bezoekers en de overige weggebruikers;

 

de Stationsweg een 60 km/h weg is en dit onveilig is bij overstekende groepen;

 

b e s l u i t e n:

 

1. 30 km. gedeelte Stationsweg

29 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 199151

Nr. 19915

STAATSCOURANT 29 juli

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



Er wordt op de Stationsweg , het gedeelte vanaf de rotonde tot 100 meter ten westen van de Loosterweg

zowel richting Lisse als richting Noordwijkerhout, 30 kilometer per uur in gesteld door plaatsing van

het bord A1, conform bijgevoegde tekening.

2. Verkeerslichten  

Er worden twee verkeerslichten op de Stationsweg geplaatst. Een ter hoogte van de Van Lijndeweg en

een ter hoogte van het kasteel.

3. Verkeersregelaars

Inzet van  verkeersregelaars bij de verkeerslichten;

4. te publiceren in de Staatcourant en in een plaatselijk huis aan huis blad;

5. dit besluit te sturen naar de verkeersadviseur van de politie, eenheid Den Haag;

6. het treedt één dag na bekendmaking in werking; 

 

 

  

Bent u het niet eens met deze besluiten? Dan kunt u,  op grond van artikel 8.81 van de Algemene wet

bestuursrecht,  binnen zes weken na datum van bekendmaking van deze besluiten een gemotiveerd

bezwaarschrift indienen bij burgemeester en wethouders van Lisse Postbus 200, 2160 AE Lisse;

In uw bezwaarschrift moet u in ieder geval vermelden:

1. uw naam en adres

2. de datum waarop u het bezwaarschrift schrijft

3. een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (of stuurt u een kopie van het besluit

mee)

4. de redenen waarom u bezwaar maakt

5. uw handtekening.

Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. Als u een schorsing van

het besluit of een andere voorziening wenst, kunt u tegelijkertijd met of na indiening van een bezwaar-

schrift een gemotiveerd verzoek om voorlopige voorziening vragen aan de Voorzieningenrechter, sector

Bestuursrecht, Postbus 20302, 2500 EH Den Haag.  Hiervoor is griffierecht verschuldigd. Een kopie van

het ingediende bezwaarschrift moet hierbij worden meegezonden.

 

 

Lisse, 8 juli 2014

Burgemeester en wethouders van Lisse,

Namens deze:

mevr. A.M.M Dillen  medewerker bijzondere vergunningen

29 juli 2014Staatscourant 2014 nr. 199152


